

7	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинский персонал																								
10	Главный врач	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Хирург-стоматолог	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Стоматолог-ортодонт	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Стоматолог-ортопед	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Стоматолог-терапевт	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Стоматолог-терапевт	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Стоматолог-терапевт	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Детский стоматолог	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Старшая медицинская сестра	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Медицинская сестра стоматологического кабинета	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Медицинская сестра стоматологического кабинета	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.09.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Юсупов Нураддин Ахмедович _____ (дата)
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполнительный директор _____ Филатова Юлия Владимировна _____ (дата)
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Главный бухгалтер _____ Абрамова Наталья Сергеевна _____ (дата)
(должность) (подпись) (Ф.И.О.)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4897 _____ Войнов Андрей Анатольевич _____ 13.10.2022
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата)